
1

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „občanský zákoník“), a na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku

malého rozsahu na dodávky pod názvem:

„Auto pro městskou policii v Orlové II“

I.
Smluvní strany

město Orlová
na adrese: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupené: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou města
IČO: 00297577
Kupující nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 103957163/0300
osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Tel., email: +420 596 581 421, + 420 603 711 676,

martina.szotkowska@muor.cz

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jolana Plášková, odbor rozvoje a investic

Tel., email: +420 596 581 433, +420 731 656 608
jolana.plaskova@muor.cz
Mgr. Martin Kania, DiS., zástupce velitele městské policie

Tel., email: +420 596 511 638, +420 734 284 899
martin.kania@muor.cz

(dále jen „kupující“)

AUITOSALON KUDRNA s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo: Příčná 1245, 735 14 Orlová - Poruba
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 19978
zastoupený Ing. Vladimírem Kudrnou
IČO: 25828096
DIČ: CZ25828096
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Orlová
Číslo účtu: 155050416/0300
osoba oprávněná k jednání ve v

Tel., email:

(dále jen „prodávající“)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)



 

2 

 
 

II. 
Základní ustanovení 

1. V souladu s ust. § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů je předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále také „zakázka“) 
dodávka 1 kusu osobního automobilu s CNG pohonem. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy 
vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a tento závazkový vztah 
se bude řídit ustanovením § 2079 a násl. tohoto zákoníku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu se skutečností 
v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení druhé smluvní straně. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
5. Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy. 
6. Dodávka osobního automobilu s CNG pohonem bude spolufinancována z Národního programu 

Životního prostředí - poskytovatelem dotace SFŽP – prioritní oblast: 5. Životní prostředí ve 
městech a obcích, podoblast podpory: 5.2 Udržitelná městská doprava a mobilita, podporované 
aktivity: 5.2.A Podpora alternativních způsobů dopravy. 
Výzva : https://www.narodniprogramzp.cz/nabidka-dotaci/detail-vyzvy/?id=80 

 
 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka osobního vozidla M1, s primárním pohonem na stlačený zemní 
plyn (CNG), které bude určeno pro Městskou policii v Orlové, a to v rozsahu a ceně podle 
podrobného popisu, technické specifikace a cenové nabídky prodávajícího, vzešlé z výsledku 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Auto pro městskou policii v Orlové II“. 
Vozidlo bude využíváno ke služebním účelům strážníky městské policie, k výkonu každodenní 
motorizované hlídky při kontrolní činnosti, ochraně osob a majetku, dohlížení na dodržování 
pravidel, vyhlášek a nařízení, kontrole dodržování pořádku ve městě, příp. při odhalování 
přestupků na území města. Cílem realizace projektu je přispět ke snížení negativních vlivů 
dopravy na zdraví obyvatel a životní prostředí, kterého bude dosaženo snížením emisí. Vozidlo a 
veškeré jeho příslušenství musí být zcela nové, nikdy před tím nepoužité, prvotřídní kvality. 
 
Požadavky na předmět dodávky osobního automobilu s CNG pohonem: 
- vůz s CNG pohonem 
- výkon/objem: min. 1,5 
- barva: bílá, 5 místný, 5 dvéřový 
- obsah kufru min.: 480 l po kryt 
- EURONCAP: ***** 
 
další vybavení: 
- tažné zařízení 
- parkovací senzory přední + zadní 
- klimatizace 
- přední okna v el. 
- asistent rozjezdu do kopce 
- předkolizní bezpečnostní systém 
- asistent rozpoznávání únavy řidiče 
- přední mlhové LED světlomety 
- automatická převodovka  

       - dostupnost servisu do 30 km 
 
Účastník je povinen prokazatelně doložit, že nabízený automobil s CNG pohonem splňuje 
požadované parametry viz výše a předložit podrobný popis nabízeného automobilu s CNG 
pohonem určeného k dodání, z něhož bude zřejmé naplnění veškerých požadavků 
zadavatele. 
 

2. Kupující se zavazuje vozidlo ve smluvně sjednané době převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 



 

3 

cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále touto smlouvou stanovených. 
3. Podrobný popis a specifikace vozidla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
4. Prodávající dodá předmět smlouvy vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí. 
5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají 

po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
 
 

IV. 
Místo plnění 

Místem převzetí předmětu smlouvy je sídlo zadavatele na adrese: Osvobození 796, 735 14 Orlová-
Lutyně  
 
 

V. 
Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy max. do 30. 10. 2021.  
2. Prodávající splní svou povinnost dodáním vozidla a jeho řádným předáním kupujícímu. O předání 

a převzetí zařízení bude sepsán protokol, v jehož závěru kupující prohlásí, zda vozidlo přijímá 
nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Znění předávacího protokolu připraví prodávající 

 
 

VI. 
Kupní cena  

1. Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše 
přípustná. 
 

  
Cena v Kč bez DPH 

 
DPH 

 
Cena v Kč vč. DPH 

 
Cena celkem 
 

536 694,00 112 706,00 649 400,00 

 
2. Tato smluvní pevná cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady prodávajícího pro 

veškeré nutné a nezbytné práce pro řádné a úplné předání vozidla včetně všech souvisejících 
nákladů a včetně nákladů na dopravu předmětu smlouvy ke kupujícímu. Dále se jedná o veškerá 
rizika a vlivy související se splněním předmětu zakázky, garance, daně, cla, poplatky, inflační 
vlivy a jakékoliv další výdaje pokud přímo souvisejí s dodávkou vozidla.    

3. Kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH, kdy DPH bude 
účtováno dle právních předpisů platných v době fakturace, ale pouze za předpokladu, že 
prodávající je plátcem DPH a tuto skutečnost promítnul v nabídkové ceně. Pokud by byl neplátce 
DPH a do nabídkové ceny DPH nepromítnul, nebude cena měněna ani v případě, že by se v 
průběhu plnění plátcem DPH stal a veškeré s tím související náklady jdou v tomto případě k tíži 
prodávajícího.  

4. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty vyčíslené 
podle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).   

5. Cenová kalkulace vozidla je přílohou číslo 1 této smlouvy. 
 
 

VII. 
Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla bude faktura, která musí mít náležitosti 

daňového dokladu podle platného zákona o DPH.  
3. Prodávající vystaví fakturu po dodání předmětu smlouvy. Datum předání dodávky bude datem 

zdanitelného plnění. 
4. Platba za zboží, které je předmětem této smlouvy, bude provedena jednorázové v české měně na 

základě příslušného daňového dokladu. 
5. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle 

ust. § 29 zákona o DPH obsahovat i tyto údaje a přílohy:  



 

4 

a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) název předmětu plnění Auto pro městskou policii v Orlové II, 
c) číslo kupní smlouvy a datum jejího uzavření,  
d) předmět kupní smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), 
e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 
f) lhůta splatnosti faktury, 
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
h) IČO kupujícího, DIČ není uvedeno, jelikož kupující nevystupuje jako osoba povinná k dani, a 

IČO a DIČ prodávajícího, přesné názvy smluvních stran a sídla, 
i) ostatní náležitosti dle daňových předpisů. 

6. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 30 kalendářních dní (bude splatná do 30 kal. dní) od jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. 

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně 
vyúčtována cena, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní 
straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

8. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby, prostřednictvím pošty nebo 
elektronicky na adresu posta@muor.cz. 

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 
10. Smluvní cenu lze změnit v případě, kdy dojde ke změnám právních předpisů majících vliv na 

změnu ceny, a to pouze v případě změny sazeb DPH. O této změně ceny musí být sepsán 
dodatek ke smlouvě. 

 
 

VIII. 
Jakost dodávky 

1. Prodávající se zavazuje, že vozidlo bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. 
využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost. Ty budou odpovídat platné 
právní úpravě, českým technickým normám, zadávacím podmínkám a dalším podkladům 
předmětného výběrového řízení a této smlouvě. K tomu se prodávající zavazuje použít výhradně 
komponenty a zřízení, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle 
příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky. 

2. Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veškerými podmínkami 
poptávkového řízení, s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávky, podle 
schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo 
evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným 
standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smluvenou kvalitu dodávaného 
zařízení. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou 
povinností prodávajícího. Zjištěné vady a nedodělky je povinen prodávající odstranit na své 
náklady. 

3. Vozidlo musí vykazovat parametry stanovené zadávacími podmínkami a zejména technickou 
specifikací a nesmí se odchýlit od ČSN a technických požadavků stanovených v ZP a přílohách. 
Parametry této dokumentace jsou pro prodávajícího závazné.  

4. Vozidlo musí splňovat požadavky dle zákona č 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

5. V případě, že bude nutno použít postupy a dodávky, které nejsou uvedeny v zadávacích 
podmínkách a jejich přílohách, lze použít pouze takové, které v době realizace dodávky vozidla 
budou v souladu s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. 
Jakékoliv změny oproti zadávacím podmínkám musí být předem odsouhlaseny kupujícím.  

6. Věc je vadná, nemá-li vlastnosti stanovené v ustanovení § 2095 a § 2096 občanského zákoníku, 
když za vady se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. Právo kupujícího z 
vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se 
projeví až později. Povinnosti prodávajícího za záruku za jakost tím nejsou dotčeny.  

7. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. 
 § 2079 a násl. občanského zákoníku. 

 
 
 



 

5 

IX. 
Provádění dodávky 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávku vozidla provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 
2. Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky, je povinen zajistit prodávající. 
3. Vícepráce či další dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujícího nebudou 

prodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kdy kupující provedení takových víceprací či dodávek 
dodatečně schválí. 

 
 

X. 
Předání vozidla 

1. Vozidlo bude předáno zápisem o předání a převzetí.  
2. Prodávající zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání dle technických norem a 

předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy.  
3. Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné. 

 
 

XI. 
Záruční podmínky a vady  

1. Dodávka má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním 
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodávce, popř. pokud neumožňuje 
užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době. Za vady, které se projeví po 
záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho 
povinností.  

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění ve smyslu § 2113 a násl. 
občanského zákoníku. Sjednaná délka záruky činí minimálně 5 let nebo 100 000 najetých km 
(platí vždy ta z podmínek, která nastane dříve) a dále minimálně 5 let na asistenční služby. 

4. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, které se 
vyskytnou v rámci níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční vady.  

5. Záruční doba začíná plynout po předání vozidla.  
6. Vyskytne-li se vada na vozidle v průběhu záruční doby, kupujícího písemně oznámí 

prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.  
7. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů od 

okamžiku oznámení vady předmětu koupě či jeho části, zahájit odstraňování vady předmětu 
koupě či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li prodávající odpovědnost za vady či příčiny, které ji 
vyvolaly. Reklamační řízení musí být ukončeno do 48 hodin po jeho zahájení. Bude-li 
v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační vada bude odstranění vady předmětu koupě či 
jeho části provedeno bezúplatně. Nebude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační 
vada, bude odstranění vady předmětu koupě či jeho části provedeno úplatně, a to za cenu v místě 
a čase obvyklou. 

8. Provedenou opravu vady prodávající kupujícímu předá písemně formou předávacího protokolu. 
9. V záruční době může kupující uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2113 a násl. 

občanského zákoníku. 
10. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 
Prodávající zajistí pro kupujícího také servis po dobu záruky. Nejbližší servisní místo 
prodávajícího je na adrese: AUTOSALON KUDRNA s.r.o., Příčná 1245, 735 14 Orlová - Poruba 

11. Práva a povinnosti z prodávajícím poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze 
smluvních stran od smlouvy. 

12. Pozáruční servis není předmětem této smlouvy, nebyl předmětem dodávky ani poptávkového 
řízení. Uzavření servisní smlouvy na pozáruční servis je plně v kompetenci kupujícího. Dodávka 
nesmí být podmíněna uzavřením servisní smlouvy na pozáruční servis. 

 
 

XII. 
Smluvní pokuty 

1. Smluvní pokuta v případě nedodržení lhůty dodání předmětu smlouvy dle čl. V. odst. 1 této kupní 
smlouvy se sjednává ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny předmětu plnění bez DPH za každý 
i započatý den prodlení s předáním. 

2. Za prodlení s odstraněním vad specifikovaných v zápisech o předání a převzetí zařízení bude 



 

6 

smluvní pokuta ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době dle čl. XI. odst. 
7 této kupní smlouvy, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z kupní ceny předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny předmětu plnění bez 
DPH za vadu a den. 

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury dle čl. VII odst. 6 může 
prodávající požadovat na kupujícím úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny 
předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

6. V případě, že závazek provést dodávku zanikne před řádným předáním předmětu smlouvy, 
nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 

7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění  
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.  
 
 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející 
se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

2. Město Orlová tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv). 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny 
podmínky zadání veřejné zakázky malého rozsahu, a to pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Prodávající byl seznámen se skutečností, že tato kupní smlouva bude včetně příloh, případných 
změn a dodatků zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy a směrnicemi kupujícího 
(zadavatele). 

5. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od 
této smlouvy, případně tuto vypovědět za podmínek stanovených v Občanském zákoníku.  

6. Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Vzájemné finanční zápočty lze provádět jen v rámci plnění této 
smlouvy po předchozí dohodě. 

7. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 
novým.  

8. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

10. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“). 
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení ta 
ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě 
uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat 
povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona. 

11. Smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 



 

7 

smluvních stran, přičemž prodávající obdrží 2 vyhotovení a kupující 4 vyhotovení. 
12. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, 

co je dohodnuto v této smlouvě. 
13. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Orlová č. 826/23 

ze dne 18. 12. 2019. 
14. Nedílnou součástí této smlouvy jako jeho příloha č. 1 je podrobný popis a specifikace vozidla, 

cenová kalkulace. 
  
 Příloha č. 1: Podrobný popis a specifikace vozidla, cenová kalkulace 

 
 
 
 

 
V Orlové dne: 28. 05. 2021 
 

 
V Orlové dne: 28. 05. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------- 
Kupující 

 
          Mgr. Miroslav Chlubna 
          starosta 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------- 
Prodávající 

           
          Ing. Vladimír Kudrna 
          jednatel 
        

 


